
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2020 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 za zmianami) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 6 Uchwały 
Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2020 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.634.616,65 zł 

dochody bieżące 26.090.637,36 zł 

dochody majątkowe 2.543.979,29 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.772.609,47 zł 

wydatki bieżące 25.039.802,65 zł 

wydatki  majątkowe 2.732.806,82 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAEFE43-668D-4399-8104-FF663DA8C4D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.130.2020 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 251,44 1 870,00 10 121,44 

75421  Zarządzanie kryzysowe 4 593,00 1 870,00 6 463,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 593,00 1 870,00 6 463,00 

852   Pomoc społeczna 1 085 694,39 -16 311,00 1 069 383,39 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 69 727,00 -16 311,00 53 416,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 727,00 -16 311,00 49 416,00 

Razem: 28 649 057,65 -14 441,00 28 634 616,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAEFE43-668D-4399-8104-FF663DA8C4D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.130.2020 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 855 080,00 0,00 2 855 080,00 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 200,00 0,00 127 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 500,00 25 500,00 
   22 000,00 3 500,00 25 500,00 
 4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
   4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 500,00 6 500,00 
   9 000,00 -2 500,00 6 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 498 984,00 0,00 2 498 984,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 202,00 -2 500,00 94 702,00 
   97 202,00 -2 500,00 94 702,00 
 4220 Zakup środków żywności 2 960,00 2 500,00 5 460,00 
   2 960,00 2 500,00 5 460,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 238 875,00 -1 600,00 237 275,00 
   238 875,00 -1 600,00 237 275,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 600,00 1 600,00 40 200,00 
   38 600,00 1 600,00 40 200,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -100,00 400,00 
   500,00 -100,00 400,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 800,00 100,00 8 900,00 

   8 800,00 100,00 8 900,00 
75056  Spis powszechny i inne 22 824,00 0,00 22 824,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 839,00 -11 500,00 10 339,00 

 

   21 839,00 -11 500,00 10 339,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAEFE43-668D-4399-8104-FF663DA8C4D0. Uchwalony Strona 1



 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

   0,00 11 500,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 467 546,00 1 870,00 469 416,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 26 093,00 1 870,00 27 963,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 503,00 3 770,00 19 273,00 
   15 503,00 3 770,00 19 273,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 590,00 -1 900,00 8 690,00 

 

   10 590,00 -1 900,00 8 690,00 
801   Oświata i wychowanie 6 788 715,64 0,00 6 788 715,64 

80101  Szkoły podstawowe 4 172 777,00 0,00 4 172 777,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 600,00 -2 650,00 177 950,00 
   180 600,00 -2 650,00 177 950,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 700,00 2 650,00 23 350,00 
   20 700,00 2 650,00 23 350,00 

80104  Przedszkola 1 269 651,00 0,00 1 269 651,00 
 4220 Zakup środków żywności 38 882,00 -2 302,00 36 580,00 
   38 882,00 -2 302,00 36 580,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 830,00 -100,00 15 730,00 
   15 830,00 -100,00 15 730,00 
 4260 Zakup energii 33 681,00 350,00 34 031,00 
   33 681,00 350,00 34 031,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -60,00 840,00 
   900,00 -60,00 840,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 30 623,00 900,00 31 523,00 
   30 623,00 900,00 31 523,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 066,00 -249,00 817,00 
   1 066,00 -249,00 817,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 481,00 -30,00 451,00 
   481,00 -30,00 451,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 709,00 1 661,00 42 370,00 
   40 709,00 1 661,00 42 370,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 000,00 -170,00 25 830,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAEFE43-668D-4399-8104-FF663DA8C4D0. Uchwalony Strona 2



   Zakup oraz montaż klimatyzacji w budynku 
Przedszkola Samorządowego 26 000,00 -170,00 25 830,00 

851   Ochrona zdrowia 203 787,34 0,00 203 787,34 
85195  Pozostała działalność 21 100,00 0,00 21 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 1 000,00 10 900,00 
   9 900,00 1 000,00 10 900,00 
 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 200,00 2 200,00 
   2 000,00 200,00 2 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 -1 200,00 3 100,00 

 

   4 300,00 -1 200,00 3 100,00 
852   Pomoc społeczna 1 796 694,55 -16 311,00 1 780 383,55 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 727,00 -16 311,00 114 416,00 

 3110 Świadczenia społeczne 118 727,00 -16 311,00 102 416,00  

   118 727,00 -16 311,00 102 416,00 
855   Rodzina 7 000 270,45 0,00 7 000 270,45 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 177 799,00 0,00 2 177 799,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 392,90 361,24 38 754,14 
   38 392,90 361,24 38 754,14 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 218,53 80,87 10 299,40 
   10 218,53 80,87 10 299,40 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 57,89 357,89 
   300,00 57,89 357,89 
 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
   100,00 -100,00 0,00 
 4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 
   100,00 -100,00 0,00 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -100,00 100,00 
   200,00 -100,00 100,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 900,00 -200,00 700,00 

 

   900,00 -200,00 700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 780,40 0,00 2 597 780,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 672 739,00 0,00 672 739,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAEFE43-668D-4399-8104-FF663DA8C4D0. Uchwalony Strona 3



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 367,00 -3 500,00 42 867,00 
   46 367,00 -3 500,00 42 867,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 610 336,00 3 500,00 613 836,00 
   610 336,00 3 500,00 613 836,00 

926   Kultura fizyczna 209 404,72 0,00 209 404,72 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 404,72 0,00 209 404,72 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 549,72 100,00 46 649,72 
   46 549,72 100,00 46 649,72 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 427,00 -100,00 10 327,00 

 

   10 427,00 -100,00 10 327,00 
Razem: 27 787 050,47 -14 441,00 27 772 609,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAEFE43-668D-4399-8104-FF663DA8C4D0. Uchwalony Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

